
Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info@gridservices.cz
I www.gridservices.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

Ing. Jana Burdová
Lipová 156
38101 Český Krumlov

datum
19.09.2019

vyřizuje
Ing. Radek Mikeš

naše značka
5001996772

Věc:
PLYNOVÝ KOTEL - VILA KATUŠKA, Konopišťská č.p. 386, Benešov

K.ú. - p.č.: Benešov u Prahy

Stavebník: Město Benešov , Masarykovo náměstí 100 , 25601 Benešov

Účel stanoviska: Povolení stavby - územní režim

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

  
Dobrý den, 
 
portál "Distribuce plynu online" slouží POUZE pro podání žádosti o vydání stanoviska k existenci PZ  nebo 
činnostem v jejich ochranném a bezpečnostním pásmu pro NEPLYNÁRENSKÉ STAVBY (inženýrské sítě, komunikace, 
stavby RD, atd.). 
 
Tento portál NESLOUŽÍ  k podání žádosti o odsouhlasení PD plynárenských staveb (samostatná přípojka, přeložka, 
plynovody a přípojky, posouzení velikosti měřidla). 
 
 
Proces připojení na distribuční soustavu společnosti GasNet s.r.o. včetně žádosti o připojení je podrobně popsán 
zde: 
 
https://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-pripojeni-k-DS/ (kategorie MO/DOM) 
https://www.gasnet.cz/cs/7814/ (kategorie SOVO) 
 
 
Kontakt na technika k odsouhlasení PD stavby plynárenského zařízení a plynovodní přípojky: 
 
M. Šimon - e-mail: miroslav.simon@innogy.com - telefon: 261 153 514 
L. Korbelářová - e-mail: lenka.korbelarova@innogy.com - telefon: 261 153 512 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001996772 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Ing. Radek Mikeš
Technik externích požadavků-Čechy
Oddělení zpracování ext. požadavků-Čechy

radek.mikes@innogy.com

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001996772 ze dne 19.09.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Město Benešov , Masarykovo náměstí 100 , 25601 Benešov. K.ú.: Benešov u Prahy.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001996772 ze dne 19.09.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Město Benešov , Masarykovo náměstí 100 , 25601 Benešov. K.ú.: Benešov u Prahy.


	form[0]: 
		2019-09-19T08:35:01+0200
	ADOBE LC





